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1-)	UTTS	HAKKINDA	HATIRLATMA

Şirketlere	ait	taşıtlar	için	UTTS	montaj	işlemlerinde	son	tarih	30	Nisan
2025’tir.	Bu	tarihe	kadar	cihaz	takılmayan	taşıtlar,	vergi	avantajı	kapsamı
dışında	kalacaktır.	Bireysel	araçlar	için	ise	son	tarih	30	Haziran	2025’tir.
Montajı	yapılmayan	araçlar	için	yakıt	alımı	yapılamayacaktır.	Sadece	UTTS
sistemine	kayıtlı	istasyonlardan	yakıt	ikmali	mümkün	olacaktır.	

Detay	İçin	Tıklayınız

2-)	BİNALARDA	ENERJİ	PERFORMANSI	ULUSAL	HESAPLAMA
YÖNTEMİNE	DAİR	TEBLİĞ	(TEBLİĞ	NO:	MHG/2017-26)’DE	DEĞİŞİKLİK
YAPILMASINA	DAİR	TEBLİĞ	YAYIMLANDI

Binalarda	Enerji	Performansı	Ulusal	Hesaplama	Yöntemine	Dair	Tebliğ'de
yapılan	değişiklikle,	“Çevre	ve	Şehircilik”	ibareleri	“Çevre,	Şehircilik	ve	İklim
Değişikliği”	olarak	güncellenmiştir.	30	Haziran	2025'ten	önce	başvurusu
yapılan	yapılar	için	eski	mevzuat	esas	alınacak,	bazı	eklerde	değişiklik	ve
kaldırmalar	yapılmıştır.	Tebliğ	30	Haziran	2025’te	yürürlüğe	girecek.	

Detay	İçin	Tıklayınız

3-)	SOSYAL	GÜVENLİK	KURUMU	SAĞLIK	UYGULAMA	TEBLİĞİNDE
DEĞİŞİKLİK	YAPILMASINA	DAİR	TEBLİĞ	YAYIMLANDI

İlgili	tebliği	incelemek	için	aşağıdaki	bağlantıya	tıklayınız.	

Detay	İçin	Tıklayınız

4-)	HAVA	ARACI	VE	İLGİLİ	ÜRÜN,	PARÇA	VE	CİHAZIN	UÇUŞA
ELVERİŞLİLİK	VE	ÇEVRESEL	SERTİFİKASYONU	YÖNETMELİĞİ	(SHY-
21)	YAYIMLANDI

Yönetmelik,	sivil	hava	araçlarının	uçuşa	elverişlilik	ve	çevresel	sertifikasyon
süreçleri	ile	bu	işlemleri	gerçekleştirecek	kişilerin	ve	organizasyonların
yetkilendirilmesine	yönelik	usul	ve	esasları	düzenler.	Ayrıca	tip	sertifikası,
uçuşa	elverişlilik,	gürültü	sertifikası	gibi	konuları	kapsar.	

Detay	İçin	Tıklayınız

5-)	İTHALATTA	KORUNMA	ÖNLEMLERİNE	İLİŞKİN	TEBLİĞ	(TEBLİĞ	NO:
2025/2)	YAYIMLANDI

İthalatta	Korunma	Önlemleri	Tebliği,	2024/2	sayılı	tebliğ	ve	25486	sayılı
yönetmelik	kapsamında	yapılan	soruşturma	sonucunda	alınan	kararı	içerir.
Soruşturma	sonucu,	örme	veya	kroşe	eşya	ithalatına	yönelik	korunma	önlemi
soruşturması	oy	çokluğu	ile	kapatılmıştır.	

Detay	İçin	Tıklayınız

6-)	VUK-187/2025-8/	ENFLASYON	DÜZELTMESİ	UYGULAMASI	-	20
YAYIMLANDI

Anasayfa			Hakkımızda			Hizmetler			Gündem			Bültenler			Blog				İletişim
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213	sayılı	Vergi	Usul	Kanunu'na	göre,	2023	hesap	dönemi	sonunda
enflasyon	düzeltmesi	yapılacak	mali	tablolar	ve	düzeltme	işlemleri	555	Sıra
No.lu	Genel	Tebliğ	ile	belirlenmiştir.	Ortalama	ticari	kredi	faiz	oranlarının
belirlenmesi	ise	165	Sıra	No.lu	Sirkülerde	açıklanmıştır.	

Detay	İçin	Tıklayınız

7-)	ASGARİ	KURUMLAR	VERGİSİ	UYGULAMASINA	İLİŞKİN	EXCEL
HESAPLAMA	ARACININ	KULLANIMA	AÇILMASI	HAKKINDA	DUYURU
YAYIMLANDI

2025'ten	itibaren	uygulanacak	Yurtiçi	Asgari	Kurumlar	Vergisi,	7524	sayılı
Kanun	ile	5520	sayılı	Kurumlar	Vergisi	Kanunu'na	eklenmiştir.	Gelir	İdaresi
Başkanlığı,	2025/1.	döneme	ait	beyannamenin	e-Beyanname	Sistemi
üzerinden	verileceğini	duyurmuştur.	Hesaplama	aracı	da	eklenmiştir.	

Detay	İçin	Tıklayınız

31.12.2024	sonu	bilanço	esasına	tabi	tüm	mükellefler	enflasyon	düzeltmesi
yapmak	zorundadır.

Enflasyon	Düzeltmesi	Excel	Tablo	Talebi	İçin	Tıklayınız
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